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Koluszki, dnia 16 lipca 2018 r.
£
!
ROLUZZK! Wyjasnienia nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia
Zmiana terminu sktadania ofert

GIZ 271. 80. (51). 2018
Dotyczy: przetargu nieograniczenego na budowe targowiska miejskiego w Koluszkach.

Quoloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu Zamdwien Publicznych
w dniu 29 czerweca 2018 r. pod numeram 581214 - N — 2018,

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, wplynety
zapytania techniczne do opracowane] dokumentacji projektowo — kosztorysowej, na ktére
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi.

Pytanie 1

W jaki sposob majg by¢ wycenione pale fundamentowe, skoro tak wazne elementy ich
wykonania jak srednica i diugos¢ majg by¢ ustalone na etapie wykonawstwa?
Odpowiedz. Nalezy wykonaé dokumentacje geologiczno-inzynierska, nawigzujac sig
do opracowanej opinii geotechnicznej i zalozen przyjetych do projektu, czyli
posadowienia stop fundamentowych na palach, na podstawie wykonanych
dodatkowych badan gruntowych.

Pytanie 2 e

Kto pokrywa koszty opracowama pro1ektu wykonawczego dotyczgcego pali fundamentowych
oraz dodatkowych badan gruntowych?: .

Odpowiedz: Dodatkowe koszty pokrywa Wykonawca Robét.

Pytanie 3 : :

W jakiej formie ma byé wykonane zabezpieczenie siupow przed przypadkowym uderzemem
samochodu i czy majg by¢ zabezpieczone wszystkie stupy?

Odpowiedz. Zalozyc¢ nalezy zabezpieczenie minimum naroznych stupow w zblizeniu do
fukéw przy drodze manewrowej poprzez zastosowanie, np. stupéw prefabrykowanych
posadowionych w gruncie lub rury stalowe zabetonowane w gruncie. Elementy
zabezpieczajqce do ustalenia z branzysta drogowym.

Pytame 4
Czy stopy fundamentowe majq byc zabezpleczone izolacjg bltumlcznq opis techniczny
podaje tylko izolacje przeciwwilgosiows z papy asfaltowej ( 2 warstwy) ?



Odpowiedz: Stopa fundamentowa ma by¢ zabezpieczona dodatkowo 2 razy |zolach
bitumiczna. '

Pytanie 5

Prosze o potwierdzenie, ze diugosci wykopow w przedmiarze sg podane blednie w "m*" a
powinny by¢ w "m" biezacych,

Odpowiedz: Zalezy ktorej’ pozyql i przedmlaru dotyczy. Wykopy nalezy przyjac
zgodnie z przedmiarami robét.

Pytanie 6

Prosze o potwierdzenie, ze ilos¢ opraw osw. (w przedmiarze) montowanych na stupie
powinna wynosi¢ 5 szt. zamiast podanych 35 szt. (dziat 2 pozycja 170).

Odpowiedz: W dziale 2 pozycja 170 powinno by¢ 5 szt. opraw oswietleniowych.

Pytanie 7

Jaka jest prawidlowa wysoko$¢ kielicha betonowego na stopie fundamentowej F-01
(przedmiar podaje wysoko$¢ 60 cm, natomiast rysunek konstrukcyjny - 44 cm)?
Odpowiedz: Nalezy wykonac kielichy betonowe 44 CM- WG Rysunku KONSTRUKCJI.

Pytanie 8
W jakim kolorze majg by¢ piyty warstwowe stanowigce obudowe budynku sanitarnego?
Odpowiedz Kolor zostanie uzgodniony z zamawiajacym na etapie wykonawstwa.

Pytame 9 '

Do jakie] wysokosci zaprOJektowano $ciany dziatowe budynku sanitarnego {plyta warstwowa
gr. 6 cm)?

Odpowiedz: Sciany dziatowe budvnku samtarnego do wysokosci stropu, kabiny do
wysokosci 2,1 m. T ‘

Pytanie 10 o

Jak analizowa¢ zapis z opinii geotechnlcznej zawarty we wszystkich OpISElCh prOJektowych
"Koniecznym przy tym jest spetnienie okreslonej w projekcie nosnosci i zageszczenia

powyzszych nasypdw oraz wykonanie podbudowy/ wzmocnienia/ wymiany wierzchnie

warstwy nasypow o wymaganej migzszosci, jednak nie mnigj niz 0,5-1,0 m, pod

posadowienie obiektow i konstrukcje drog czy placow" - skoro Zaden projekt ( {gcznie

z drogowymi) nie pokazuje tej warstwy na zadnym przekroju dokumentacji projektowej - czy

istnieje obowigzek wymiany 50 cm gruntu, mimo braku wyraznych oznaczen na rysunkach

projektowych?

Odpowiedz. Istnieje konieczno$¢ wymiany min. 50 cm gruntu.

Pytanie 11

Czy mozliwa jest zamiana rur: betonowych fi 800 na rury PP x- stream o tym samym
przekroju?

Odpowmdz Nalezy zastosowac rury betonowe zgodnie z projektem.

Pytanle 12

Czy nalezy wyceni¢ wykonanie zadaszenia dla miejsca gromadzenia odpadow (obok miejsc
parkingowych) zgodnie z zap[sem z dokumentacji projektowej?

Odpowiedz; Nalezy wyceni¢ wykonanie zadaszenia dla miejsca gromadzenia odpadow
zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej.

Pytanie 13
Czy stopy i rygle fundamentowe budynku sanitarnego nalezy wykonac z betonu B15, Jak
wynika z opisu technicznego?

1~



Odpowiedz: Tak. Stopy i ryé“le.fl.ihda'rnentowe nalezy wykonac zgodnie
z dokumentacja projektowa. =

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, Ze kolejne zapytania zostaly przestane
do Projektanta celem ustosunkowania sie¢ do powstalych rozhieznosci. Gmina
Koluszki udzieli odpowiedzi na zadane zapytania do SIWZ niezwlocznie po uzyskaniu
stanowiska od Projektantow.

W zwiazku z powyzszym termin skladania ofert przetargowych zostaje
przesuniety i uptywa w dniu 27 lipca 2018 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastapi
w dniu 27 lipca 2018 r. o godzinie 09.40.

Wadium w formie przelewu nalezy wniesé najpézniej do dnia 27 lipca 2018 r.
do godziny 09:30. Waznos$¢ pozostalych dokumentow zalgczonych do oferty
przetargowej przyjmuje sie liczac, ze termin skiadania ofert uplywa w dniu 27 lipca
2018 r. o godzinie 09:30.

Powyzsze informacje staja sie czescia S..W.Z. zostaja opublikowane na
stronie internetowej, na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkow
Zamowienia sg dla Wykonawcow wigzace.
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